UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:           /UBND-LĐTBXH

Về việc thông báo kỳ thi tiếng Hàn đối với
lao động về nước đúng thời hạn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Tứ Kỳ, ngày       tháng 8 năm 2021

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Uỷ ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 2498/SLĐTBXH-GDNN
ngày 02 tháng 8 năm 2021 của Sở Lao động - Thương  binh và Xã hội tỉnh Hải
Dương về việc thông báo kỳ thi tiếng Hàn đặc biệt trên máy vi tính cho người
lao động ở Hàn Quốc về nước đúng thời hạn.

Theo đó, Sở Lao động - Thương  binh và Xã hội tỉnh Hải Dương thông
báo kỳ thi tiếng Hàn đặc biệt trên máy vi tính đối với người lao động ở Hàn
Quốc về nước đúng thời hạn có nguyện vọng tiếp tục làm việc có thời hạn ở Hàn
Quốc.

Thông tin cụ thể về chương trình được đăng tải trên trang thông tin điện
tử của Trung tâm lao động ngoài nước theo địa chỉ: www.colab.gov.vn; và trang
thông tin điện tử của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Hải Dương theo
địa chỉ: soldtbxh.haiduong.gov.vn.

UBND huyện yêu cầu các xã, thị trấn thông tin, tuyên truyền để người lao
động biết, tham gia chương trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đài phát thanh huyện (để tuyên truyền);
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Hà Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T08:32:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T08:33:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-05T08:33:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!